
UCHWAŁA NR XLI/288/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące osoby na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych: 

1) dla obszaru sołectwa Berkowo – Ewa Rynkowska 

2) dla obszaru sołectwa Biała Giżycka – Wiera Kowalczyk 

3) dla obszaru sołectwa Cybulki – Ewa Paszkowska 

4) dla obszaru sołectwa Czarnówka – Krzysztof Turkowski 

5) dla obszaru sołectwa Dudka – Magdalena Rutkowska 

6) dla obszaru sołectwa Gajrowskie – Tadeusz Łukaszczuk 

7) dla obszaru sołectwa Gawliki Małe – Barbara Sobocińska 

8) dla obszaru sołectwa Gawliki Wielkie – Dorota Malesa 

9) dla obszaru sołectwa Grądzkie – Iwona Słuchocka 

10) dla obszaru sołectwa  Hejbuty – Krystyna Peliszko 

11) dla obszaru sołectwa Malinka – Aneta Wójcik 

12) dla obszaru sołectwa Mazuchówka – Maria Joka 

13) dla obszaru sołectwo Okrągłe – Monika Witak 

14) dla obszaru sołectwa Orłowo – Jolanta Herbich 

15) dla obszaru sołectwa Pańska Wola – Magdalena Maria Gorlo 

16) dla obszaru sołectwa Pamry – Maciej Dąbrowski 

17) dla obszaru sołectwa Pietrasze- Eugeniusz Sudnik 

18) dla obszaru sołectwa Radzie – Paweł Wójtowicz 

19) dla obszaru sołectwa Ranty – Ewa Puszkiewicz 

20) dla obszaru sołectwa Siedliska – Agnieszka Doniec 

21) dla obszaru sołectwa Siemionki – Mariusz Tadeusz Puchalski 

22) dla obszaru sołectwa Sucholaski – Mieczysław Cebula 

23) dla obszaru sołectwa Szczepanki – Robert Zujko 

24) dla obszaru sołectwa  Szczybały Orłowskie – Hubert Naszkiewicz 

25) dla obszaru sołectwa Talki – Ewa Kulpińska-Mejor 

26) dla obszaru sołectwa Wężówka – Dariusz Sawoń 

27) dla obszaru sołectwa Wydminy- Leszek Pałdyna 

28) dla obszaru sołectwa Zelki – Ewelina Cybulska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AF2A35-8B83-442C-B6BA-4A0E7764CB00. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa realizowanego 
w poszczególnych sołectwach przez inkasentów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w wysokości 5 % 
od pobranych kwot przez inkasentów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/141/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 12 października 2020 roku 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AF2A35-8B83-442C-B6BA-4A0E7764CB00. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


